דברים אלו וכיוצא בהם לעשרות הם המהדרים את שמו והם המוציאים את שמו והדרו בכל קרנות הארץ, כברכת משה ליוסף: "בכור שורו הדר לו, וקרני ראם קרניו".

*** הוצאה זו נישאה בערב לכבודו של מר שמואל ראם עם פרישתו מניהול הוצאת הספרים של האקדמיה. הערב נערך בכ"ט באדר א' תשנ"ב (4 במרס 1992). בערב זה הוצעה גם ד"ר זאב גריס. הוצאתו מובאת להלן.**